Adaptador triple - 2 tomas italianas 1 toma alemana-italiana
SKU: ECELADA2IT1DE16
Adaptador triple con dos tomas de corriente italianas, una toma de corriente alemana-
italiana y un enchufe italiano para insertar en la pared
Si sólo tiene una toma de corriente, pero necesita conectar varios aparatos y dispositivos, el adaptador triple de Ekon es la
mejor opción. Este accesorio admite 2 tomas italianas y 1 toma germano-italiana. Además, gracias al enchufe italiano,
podrás conectarlo a la toma de corriente sin problemas.
Características:
2 tomas italianas de 10A
1 toma de corriente alemana-italiana de 16A
1 enchufe italiano de 10 A
Adaptador triple - 2 tomas italianas 1 toma alemana-italiana
SKU: ECELADA2IT1DE16
Datos tecnicos
Tipo de clavija: Italiano
Conector 1: 10A Italian plug
Tipo de enchufe: Italiano + Schuko
EAN: 8018417325472
SKU: ECELADA2IT1DE16
Peso: 100 g
Corriente: 10 AMPERE
Número de enchufes: 3
Datos logisticos
Espesor Pack: 50 mm
Largo Pack: 75 mm
Espesor Inner: 170 mm
Altura Pack: 125 mm
Peso Pack: 50 g
Largo Inner: 140 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 570 mm
Altura Inner: 150 mm
Peso Inner: 360 g
Largo Master: 380 mm
Cantidad Master: 96
Altura Master: 330 mm
Peso Master: 6570 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it